
 
 

COMUNE DI CONFIENZA 
 Provincia di Pavia 

COPIA 
 

AREA FINANZIARIA 
 

DETERMINAZIONE  N.  166 
Data di Registrazione 31-12-2019 

 
 
 
OGGETTO:   Liquidazione e pagamento di spese precedentemente impegnate per servizi cimiteriali. 

 
 

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 
 

 
Premesso che con deliberazione n. 18 in data 30/03/2019 della Giunta Comunale avente per oggetto: 

"Assunzione di impegni di spesa per manutenzione e funzionamento di servizi a carattere continuativo sulla 

competenza del bilancio di previsione per l’anno in corso.” venivano disposte le acquisizioni concernenti il 

servizio in oggetto  assumendo regolare impegno ai sensi dell'art.183 D.Lgs.267/2000, sul capitolo n.1520 

per €.1.000,00 e sul capitolo 1530 per €.1.000,00 del Bilancio esercizio 2019; 

Visto che, le ditte assuntrici, hanno prodotto, in relazione all'atto prima richiamato, le relative fatture; 

Visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 

Accertata la regolarità delle singole fatture e ritenuto di dovere dare corso alla loro liquidazione imputandola 

alla gestione competenza del bilancio esercizio 2019, ove esiste la necessaria disponibilità ; 

D E T E R M I N A 

Di liquidare e pagare le forniture e prestazioni di cui al seguente prospetto: 

 

N. Creditore Fattura n. Data Fattura Importo Capitolo  
1 EDILFERRO ROBBIESE SNC 38/EP 23/12/2019 48,57 1520 
      
      
      
      
      

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to NEBBIA  ANNACHIARA



 
         
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai sensi 
dell’articolo 151 del T.U. - D. Lgs 18 Agosto 2000 N. 267. 
 
Osservazioni: 
 
Data visto regolarità  
Contabile-esecutiva:31-12-2019 
      Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

       F.to NEBBIA  ANNACHIARA 
 
 
 
 


